Ofício nº 225/2025 - SAMAE/SBS                             São Bento do Sul, 24/09/2025

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Antonio Joaquim Tomazini Filho

Assunto: Resposta a Indicação nº 469/2025 de autoria do Excelentíssimo Senhor

Vereador Rodrigo Vargas

Prezado,

Vimos por meio deste encaminhar resposta a Indicação nº 469/2025 de

autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador Rodrigo Vargas solicitando ação de

manutenção de tubulação e pavimentação na Av. Prefeito Ornith Bollmann.

Esclarecemos que o serviço foi executado e o local encontra-se em plena

condição de pavimentação.

Sem mais permanecemos ao inteiro dispor para o que se fizer necessário e

aproveitamos o ensejo para externarmos os protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

OSVALCIR PETERS
Diretora-Presidente

Rua João Wenceslau Pscheidt nº811, Bairro Brasília – Cx Postal 422 – São Bento do Sul /SC - CEP 89.282-012 - Fone (47) 3631-3900 - CNPJ
86.050.978/0001-83  www.samaesbs.sc.gov.br